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53000F Hydraulic Oil HLP 100

Version du document: 7 avr. 2024

Description Cette huile hydraulique minérale a un champ d’application tres large. Elle convient pour
un large éventail d’équipements hydrauliques et de matériel industriel. L’huile posséde
une formule d’additifs qui limite la corrosion, la formation de mousse et Lusure a un

minimum.

Selon les spécifications de DIN 51524 Part 2 HLP

Unités d'emballage ART. N° VOLUME
33020F 20L
33060F 60 L
33205F 205 L
33999F 1000 L
Analyses standard TEST
Density a 15 °Celsius
Viscosity

Kinematic Viscosity a 40 °Celsius
Kinematic Viscosity a 100 °Celsius
Viscosity Index

Flashpoint COC

Pourpoint

ARTICLES PAR
UNITE

1
1
1
1

VALEUR

0.877

ISO VG 100
101

114

99

232

-24

ARTICLES PAR

PALETTE

30

6

2

METHOD

kg/L
mm2/s
mm2/s
°C
°C

These characteristics are typical of current production. Variations in these characteristics

may occur.
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